
GMINA I  MIASTO 

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

 
RGKM.271.3.2022.AT  

Lwówek Śląski, dnia 02.02.2022 r. 
 

      
Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty pn.:  „Dostawa materiałów budowlanych dla Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski.” 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu w terminie składania ofert do dnia 02.02.2022 

roku do godziny 12:00 wpłynęły następujące oferty:  

 

Nr 
oferty 

Firma (Nazwa) 
Cena oferty brutto  

zł 

1.  ARKADIA BIS MTG SP. Z O.O. 184 817,71 

2. 
METALZBYT-HURT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
258 294,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Artur Tarnowski, e-mail: artur.tarnowski@lwowekslaski.pl 

http://www.lwowekslaski.pl/

		2022-02-03T08:14:41+0100
	Mariola Szczęsna; Gmina i Miasto Lwówek Śląski




